Spanish

Fincas - Obra nueva

Ref: DM5029

Tipo de vivienda : Piscina : Comunitaria
Apartamento

Jardin : Comunitario

Localidad : Villamartin . .
Orientacion : Sur

Zona : Alicante . :
Vistas : Pool & Garden Views

Dormitorios : 3

Barios : 2

Apartamento en Villamartin

Precio
Desde

239.000€

Sup. vivienda :
Aeropuerto :
Playa :

Ciudad :

Golf :

79.21 m?
40 Mins
10 Mins
20 Mins
5 Mins

« Internet banda ancha y teléfono «” Electricidad de la red

Pre-instalacion aire

v acondicionado

« Alcantarillado

« Aguadelared

mark.state@icloud.com WwW.Spanishfincas.com
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